
PROVINCIA DELLA SPEZIA

DETERMINAZIONE
Numero Data

608 11/07/2019

 Settore Segreteria Generale  Ufficio Segreteria Presidente

OGGETTO:

ELEZIONI DI SECONDO GRADO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 
DELLA SPEZIA - LEGGE 7.04.2014 N. 56 AD OGGETTO: “DISPOSIZIONI 
SULLE CITTA’ METROPOLITANE, SULLE PROVINCE, SULLE UNIONI 
E FUSIONI DI COMUNI” - OPERAZIONI DI ESAME ED APPROVAZIONE 
DELLE CANDIDATURE PER L’ELEZIONE DEL PRESIDENTE E 
SORTEGGIO DELL’ ORDINE DELLE STESSE      

IL PRESIDENTE DELL’ UFFICIO ELETTORALE PROVINCIALE



Premesso che :

- l’ Ufficio Elettorale Provinciale, costituito con Decreto del Presidente n° 75 del 
18/06/2019,  ha proceduto all’esame delle candidature presentate entro i termini temporali 
di legge (ore 12,00 del giorno lunedì 8 luglio 2019)  per l’ elezione del Presidente della 
Provincia del giorno 28 luglio 2019, ed ha verificato positivamente le candidature  
(presentate in tale ordine) di SILVESTRI Alessandro e PERACCHINI Pierluigi

- che è stata comunicata la verifica delle candidature ai delegati designati, sig. Biagi 
(candidatura Peracchini) e sig.ra Pecunia (candidatura Silvestri)  convocandoli 
contestualmente per le operazioni di sorteggio che si sono svolte il giorno 10/07/2019 alle 
ore 9,00, presso la attuale sala del Consiglio prov.le, posta al piano II del Palazzo 
Provinciale, con la presenza del sig. Biagi;

- che dal sorteggio di cui sopra l’ ordine risultante è il seguente
1) Candidatura SILVESTRI Alessandro;
2) Candidatura PERACCHINI Pierluigi.

Preso atto di quanto sopra

DETERMINA

- Di ammettere per l’elezione del Presidente della Provincia, che si terrà il giorno 28 luglio 
2019, le seguenti due candidature, i cui nominativi verranno riportati sulla scheda 
elettorale  nel seguente ordine risultante dalle  operazioni di sorteggio di cui si è detto 
sopra:

-

- 1) Candidatura SILVESTRI Alessandro;

- 2) Candidatura PERACCHINI Pierluigi.
-

IL PRESIDENTE DELL’ UFFICIO ELETTORALE 
PROVINCIALE

Dott. Marco CASARINO

Il Dirigente 
CASARINO MARCO / INFOCERT SPA

Atto firmato Digitalmente


